ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số: 123 /TM-GDĐT
	Quận 9, ngày 30 tháng  9  năm 2019

	      Về tham dự triển khai thực hiện các khoản thu đầu năm học 2019 – 2020.

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH,  THCS (Công lập).

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức triển khai thực hiện Hướng dẫn số 2976/HD-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2019 của Ủy ban nhân dân quận về thu, sử dụng học phí và các khoản thu khác của cơ sở Giáo dục và Đào tạo công lập năm học 2019 – 2020 cụ thể như sau:
1. Thời gian và địa điểm
- Vào lúc 08 giờ 00 ngày 01 tháng 10 năm 2019 (thứ ba).
- Tại Trường TH Phước Bình
(Sau Lễ phát động Tuần lễ học tập suốt đời năm học 2019 – 2020).
2. Thành phần tham dự:
- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS (Công lập).

Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ theo đúng thời gian qui định./.
Lưu ý: Không cử người đi thay

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

	(đã ký)

  Nguyễn Thị Thu Hiền